



Nr. 2308/13.03.2023

PROCES VERBAL DE AFIȘARE

Subsemnata Dobre Loredana având funcția de consilier în cadrul compartimentului Registratură, Arhivă, Informare și consiliere cetățeni, am procedat azi 13.03.2023 la afișarea Publicației de vânzare pentru bunurile mobile ale debitoarei S.C. Geropa Prod S.R.L. – societate în faliment – cu sediul în comuna I. L. Caragiale, sat Girdoveni, str. Mija, Județ Dâmbovița, emisă și comunicată de către Cabinetul individual de insolvență „Constantin Iulian,, Târgoviște, prin adresa nr. 220/08.03.2023, împreună cu procesul verbal de afișare la avizierul Primăriei și pe pagina de internet a comunei www.primariacaragiale.ro.

Drept pentru care am încheiat prezentul proces verbal.

PRIMAR
Adrian NĂSTASE



ÎNTOCMIT,
Cons. Loredana DOBRE

REFERITOR :

08.03.2023

dosar nr. 3262/120/2011 al Tribunalului Dâmbovița
obiect: falimentul S.C. Geropa Prod S.R.L.



Nr. 220 din

PUBLICAȚIE DE VÂNZARE
a bunurilor mobile din patrimoniul
S.C. GEROPA PROD S.R.L. – societate în faliment –

Subscrisul Cabinet individual de practician în insolvență “Constantin Iulian”, cu punct de lucru în Târgoviște, Calea Domnească, nr. 307, județ Dâmbovița, reprezentat de titularul său Constantin Iulian, e-mail: *iulian.constantin@yahoo.com*, în calitate de lichidator al S.C. Geropa Prod s.r.l. – societate în faliment – cu sediul în I.L. Caragiale, sat Ghirdoveni, str. Mija, județ Dâmbovița, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului Dâmbovița sub nr. J15/1556/1994, având cod fiscal RO 6656420, având în vedere dosarul de faliment al S.C. Geropa Prod s.r.l. înregistrat sub nr. 3262/120/2011 la Tribunalului Dâmbovița, face cunoscută scoaterea la vânzare prin licitație publică, deschisă, cu strigare, a bunurilor mobile din patrimoniul S.C. Geropa Prod s.r.l., conform anexei.

Licitația va avea loc în data de **15.03.2023**, cu începere la ora 10⁰⁰, la punctul de lucru al lichidatorului, respectiv în Târgoviște, Calea Domnească, nr. 307, județ Dâmbovița, pornind de la prețul de **45.000,00 lei** pentru toate bunurile societății, indicate în anexă.

În cazul în care la data de 15.03.2023 nu se valorifică bunurile, licitația se va repeta în datele de **22.03.2023, 29.03.2023 și 05.04.2023** cu începere de la ora 10⁰⁰ în același loc, pornind de la același preț.

Poate participa la licitație orice persoană care a depus oferta de cumpărare și cautiunea de 10% din prețul de pornire a licitației bunurilor, în contul nr. **RO54 BTRL 0160 1202 M179 75XX**, deschis la Banca Transilvania – Sucursala Târgoviște pe numele S.C. Geropa s.r.l. – în faliment.

Data afișării prezentei publicații la locul de desfășurare a licitației 08.03.2023.

Relații pe e-mail: *iulian.constantin@yahoo.com* sau la telefon 0724-003.433.

*Cabinet individual de practician în insolvență
Constantin Iulian*



ANEXA
publicației de vânzare a bunurilor din patrimoniul S.C. GEROPA PROD s.r.l.

Nr. crt.	DENUMIRE	Nr. inventar	U.M.	Stoc	cost unitar inițial, fără TVA	preț pornire licitație, fără TVA	valoare totală, fără TVA
mijloace fixe							
1	Plug Portabil	IMG GER 032	buc.	1	2,340.00	468.00	468.00
2	Aparat Corectare Factor Putere Reist	IMG GER 044	buc.	1	1,565.00	313.00	313.00
3	Autoturism Dacia Pickup Db 74 Ger	IMG GER 056	buc.	1	10,186.00	2,037.20	2,037.20
4	Microbus Iveco Daily 50c13 Db 19	IMG GER 058	buc.	1	50,425.00	10,085.00	10,085.00
5	Server Hp Proliant M1150 Net Brinel	IMG GER 079	buc.	1	960.00	192.00	192.00
	TOTAL			5			13,095.20
materii prime							
1	Rotund 48 OLC 45	ART000715	kg	14.2	2.78	0.56	7.90
2	Rotund 45(OL 52)	MPR00051(OL 52)	kg	66.14	2.05	0.41	27.12
3	Hexagon 27 OL37	ART000716	kg	272.25	3.00	0.60	163.35
4	Hexagon 27(34MoCr11)	MPHX006(34Mo Cr11)	kg	272.25	3.50	0.70	190.58
5	Hexagon 32(OLC 45)	MPHX008(OLC 45)	kg	11.21	4.00	0.80	8.97
6	Hexagon		kg	0.52	4.10	0.82	0.43
7	Hexagon 41(OLC 45)	MPHX009(OLC	kg	523.34	2.36	0.47	247.02
8	Patrat 50(OLC 45)	MPP00001(OLC	kg	25.50	2.02	0.40	10.30
9	Rotund 200(OL 52)	MPR00029(OL	kg	381.27	2.10	0.42	160.13
10	Rotund 22(42MoCr11)	MPR00003(42Mo	kg	176.40	2.56	0.51	90.32
11	Rotund 25(42MoCr11)	MPR00005(42Mo	kg	18.86	2.10	0.42	7.92
12	Rotund 30(OLC 45)	MPR00007(OLC	kg	28.48	3.92	0.78	22.33
13	Rotund 45(OLC 45)	MPR00015(OLC	kg	0.00	2.82	0.56	0.00
14	Rotund 45(OLC 45)		kg	460.00	3.92	0.78	360.64
15	Rotund 48(42MoCr11)	MPR00017(42Mo	kg	29.82	3.60	0.72	21.47
16	Rotund 50 OL52	ART000717	kg	56.21	2.25	0.45	25.29
17	ROTUND 50(42CrMo4)	MPR00038(42Cr	kg	33.90	3.53	0.71	23.93
18	ROTUND 55 34Mo	ART000718	kg	66.14	3.00	0.60	39.68
19	Rotund 56(42MoCr4)	MPR00019(42Mo	kg	17.40	3.33	0.67	11.59
20	Rotund 60(OLC 45)	MPR00020(OLC	kg	78.00	3.75	0.75	58.50
21	Rotund 65(OLC 45)	MPR00021(OLC	kg	192.00	1.91	0.38	73.34
22	Rotund 70(OLC 45)	MPR00022(OLC	kg	0.00	2.46	0.49	0.00
23	Rotund 75(OLC 45)	MPR00033(OLC	kg	0.00	2.48	0.50	0.00
	TOTAL			2,723.89			1,550.81
produse finite							
1	PREZON ROATA 0031	PFPSA00248	buc.	146.00	4.78	0.96	139.58
2	AX - 89 693 40002	PFPSA000201	buc.	949.00	10.56	2.11	2,004.29
3	AERISITOR CILINDRU FRINA RABA	PFPSA00087	buc.	700.00	1.94	0.39	271.60
4	AX LAGAR CARDAN RABA	PFPSA00058	buc.	3.00	4.24	0.85	2.54
5	BOLT ARC SPATE ROMAN	PFPSA00093	buc.	45.00	7.74	1.55	69.66
6	BOLT ARC SPATE SAVIEM	PFPSA00090	buc.	80.00	6.75	1.35	108.00
7	BOLT SABOT AB	PFPSA00141	buc.	1.00	10.89	2.18	2.18

8	BOLT SABOT FATA RABA	PFPSA00089	buc.	69.00	10.22	2.04	141.04
9	BOLT SABOT SPATE	PFPSA00140	buc.	54.00	11.32	2.26	122.26
10	BRIDA ARC M16 x 520	PFPSA00099	buc.	0.00	11.10	2.22	0.00
11	BRIDA ARC M16 x 530	PFPSA00139	buc.	6.00	9.76	1.95	11.71
12	BRIDA ARC M16 x 680	PFPSA00101	buc.	54.00	11.57	2.31	124.96
13	BRIDA ARC M18 x 530	PFPSA00226	buc.	9.00	21.00	4.20	37.80
14	BRIDA ARC M18 x 550	PFPSA00103	buc.	0.00	15.40	3.08	0.00
15	BRIDA ARC M18 x 630	PFPSA00107	buc.	0.00	15.90	3.18	0.00
16	BRIDA ARC M20 x 720	PFPSA00131	buc.	54.00	13.59	2.72	146.77
17	BRIDA ARC M24 x 860	PFPSA00123	buc.	0.00	24.16	4.83	0.00
18	BRIDA ARC M24 x 940	PFPSA00121	buc.	29.00	23.40	4.68	135.72
19	BRIDA ARC M24 x 941		buc.	3.00	25.00	5.00	15.00
20	BRIDA ARC M24 x 760	PFPSA00117	buc.	19.00	20.26	4.05	76.99
21	INEL DE PRESIUNE 22	PFPSA00054	buc.	950.00	1.89	0.38	359.10
22	NIPLU GRESOR	PFPSA00095	buc.	720.00	1.51	0.30	217.44
23	PIULITA M20 x 1,5 CU INEL DE	PFPSA00047	buc.	91.00	6.12	1.22	111.38
24	PIULITA ARBORE SECUNDAR AK5	PFPSA00065	buc.	75.00	6.12	1.22	91.80
25	PIULITA ARBORE SECUNDAR AK6	PFPSA00066	buc.	230.00	5.90	1.18	271.40
26	PIULITA ARBORE SECUNDAR ARO	PFPSA00064	buc.	172.00	2.39	0.48	82.22
27	PIULITA CAP BARA SAVIEM	PFPSA00081	buc.	1.00	4.32	0.86	0.86
28	PIULITA FUZETA ARO 244	PFPSA00068	buc.	100.00	5.22	1.04	104.40
29	PIULITA FUZETA SAVIEM	PFPSA00069	buc.	62.00	5.92	1.18	73.41
30	PIULITA HEXAGONALA CU GULER M	PFPSA00058	buc.	205.00	1.64	0.33	67.24
31	PIULITA HEXAGONALA CU GULER M	PFPSA00063	buc.	24.00	2.00	0.40	9.60
32	PIULITA LAGAR CARDAN RABA	PFPSA00083	buc.	64.00	8.37	1.67	107.14
33	PIULITA PINIOM ATAC SAVIEM	PFPSA00074	buc.	150.00	7.38	1.48	221.40
34	PIULITA PINION ATAC R7120 -	PFPSA00075	buc.	140.00	7.20	1.44	201.60
35	PIULITA PINION ATAC	PFPSA00077	buc.	6.00	8.37	1.67	10.04
36	PREZON ROATA ARO	PFPSA00037	buc.	156.00	2.88	0.58	89.86
37	PREZON ROATA BALKANCAR	PFPSA00039	buc.	81.00	7.16	1.43	115.99
38	PREZON ROATA FATA IFA	PFPSA00020	buc.	77.00	3.96	0.79	60.98
39	PREZON ROATA FATA TATRA 815	PFPSA00001	buc.	177.00	5.94	1.19	210.28
40	PREZON ROATA FATA TV 35	PFPSA00033	buc.	470.00	3.42	0.68	321.48
41	PREZON ROATA IFRON - ECHIPAT	PFPSA00263	buc.	0.00	8.65	1.73	0.00
42	PREZON ROATA SPATE IFA	PFPSA00021	buc.	16.00	4.23	0.85	13.54
43	PREZON ROATA SPATE TATRA 815	PFPSA00002	buc.	184.00	6.12	1.22	225.22
44	PREZON ROATA SPATE TV 35	PFPSA00035	buc.	180.00	3.70	0.74	133.20
45	PREZON ROATA TRAILER 20 To	PFPSA00038	buc.	42.00	5.07	1.01	42.59
46	PREZON ROATA UNGUREASCA TIP	PFPSA00015	buc.	158.00	5.85	1.17	184.86
47	SURUB BRAT OSCILANT M18x1,5x130	PFPSA00165	buc.	19.00	5.64	1.13	21.43
48	SURUB BRAT OSCILANT M18x1,5x131		buc.	2.00	5.71	1.14	2.28
49	SURUB BRAT OSCILANT M18x1,5x160	PFPSA00163	buc.	19.00	6.20	1.24	23.56
50	SURUB BRAT OSCILANT M18x1,5x180	PFPSA00161	buc.	39.00	6.79	1.36	52.96
51	SURUB BRAT OSCILANT M18x1,5x200	PFPSA00159	buc.	0.00	7.16	1.43	0.00
52	SURUB BRAT OSCILANT M18x1,5x240	PFPSA00157	buc.	20.00	7.63	1.53	30.52
53	SURUB BRAT OSCILANT M18x1,5x90	PFPSA00167	buc.	142.00	5.18	1.04	147.11
54	SURUB CENTRU ARC M 20x190	PFPSA00145	buc.	1.00	10.47	2.09	2.09
55	SURUB CENTRU ARC M 24x250	PFPSA00153	buc.	2.00	15.24	3.05	6.10
56	SURUB CENTRU ARC M 24x270	PFPSA00147	buc.	29.00	14.00	2.80	81.20
57	SURUB CENTRU ARC M 24x320	PFPSA00149	buc.	42.00	18.88	3.78	158.58
58	SURUB CENTRU ARC M 24x360	PFPSA00151	buc.	35.00	15.00	3.00	105.00
59	PIULITA M20 x 1,5	ART000413	buc.	10.00	0.60	0.12	1.20
60	ARIPIOARE GHIDAJ BAIONETA 27/8x3/4	PFPSA00048	buc.	60.00	1.48	0.30	17.76
61	AX SUPAPA 2PN400	PFPSA00005	buc.	109.00	15.94	3.19	347.49
62	BRATARA PT CLEMA CABLU HOTEL	PFPSA00064	buc.	88.00	23.85	4.77	419.76

63	CLEMA PT CABLU DIN OTEL 16	PFSP00054	buc.	2.00	27.90	5.58	11.16
64	CLEMA PT CABLU DIN OTEL 18	PFSP00058	buc.	2.00	43.20	8.64	17.28
65	CLEMA PT CABLU DIN OTEL 22	PFSP00062	buc.	85.00	60.30	12.06	1,025.10
66	CLEMA TIJA LUSTRUITA - 32	PFSP00066	buc.	70.00	346.50	69.30	4,851.00
67	CLEMA TIJA LUSTRUITA - 38	PFSP00070	buc.	78.00	349.20	69.84	5,447.52
68	CORP BAIONETA DONTOV 27/8x3/4	PFSP00046	buc.	4.00	54.32	10.86	43.46
69	CORP CLEMA PT CLEMA CABLU OTEL 22	PFSP00063	buc.	172.00	34.47	6.89	1,185.77
70	CURATITOR PARAFINA 27/8 x 3/4	PFSP00040	buc.	6.00	65.70	13.14	78.84
71	CURATITOR PARAFINA 3" x 1"	PFSP00043	buc.	5.00	82.80	16.56	82.80
72	CURATITOR PARAFINA 3" x 7/8	PFSP00042	buc.	1.00	79.20	15.84	15.84
73	GODEVILLE 3"	PFSP00074	buc.	42.00	611.28	122.26	5,134.75
74	GODEVILLE 4"	PFSP00085	buc.	21.00	612.00	122.40	2,570.40
75	GRUP AX TALER SUPAPA 2PN400	PFSP00004	buc.	12.00	34.99	7.00	83.98
76	GRUP AX TALER SUPAPA 2PN700	PFSP00013	buc.	31.00	78.87	15.77	488.99
77	MINER CUTIE ETANSARE 31/2	PFSP00036	buc.	60.00	1.00	0.20	12.00
78	PLACA SUPAPA 2PN700	PFSP00012	buc.	10.00	77.80	15.56	155.60
79	REDUCTIE CUTIE ETANSARE 31/2	PFSP00035	buc.	5.00	1.00	0.20	1.00
80	SCAUN SUPAPA 2PN400	PFSP00002	buc.	16.00	72.59	14.52	232.29
81	SEMIINEL SUPAPA 2PN700	PFSP00015	buc.	170.00	9.77	1.95	332.18
82	TIJA BAIONETA DONTOV 27/8x3/4	PFSP00047	buc.	24.00	26.42	5.28	126.82
83	PIULITA M20x2 INTERN	PF00012	buc.	56.00	1.00	0.20	11.20
84	TOTAL			8,241.00			30,062.13
materiale auxiliare							
1	CUREA TRAPEZOIDALA , L = 2146	MAC00004	buc.	3.00	1.00	0.20	0.60
2	CUREA TRAPEZOIDALA , L = 217.5	MAC00020	buc.	2.00	6.07	1.21	2.43
3	CUREA TRAPEZOIDALA , L = 2257	MAC00007	buc.	1.00	1.00	0.20	0.20
4	CUREA TRAPEZOIDALA , L = 2800	MAC00022	buc.	1.00	1.00	0.20	0.20
5	CUREA TRAPEZOIDALA , L = 813	MAC00018	buc.	2.00	5.04	1.01	2.02
6	CUREA TRAPEZOIDALA 1817 x 13 x 8	MAC00030	buc.	6.00	17.65	3.53	21.18
7	GARNITURI CAUCIUC 38X14X69	MAOA00024	buc.	30.00	0.87	0.17	5.22
8	CON RABA #22	MAOA00021	buc.	0.00	0.45	0.09	0.00
9	PIULITA HEHAGONALA M16X2	MAOA00019	buc.	0.00	0.37	0.07	0.00
10	PIULITA HEXAGONALA M20 x 1.5	MAOA00007	buc.	0.00	0.61	0.12	0.00
11	PIULITA HEXAGONALA M20 x 1.5			0.00	0.61	0.12	0.00
12	PIULITA HEXAGONALA M30	MAOA00025	buc.	204.00	2.60	0.52	106.08
13	PIULITA M14 x 1,5 CU GULER ac	MAOA00012	buc.	23.00	1.56	0.31	7.16
14	PIULITA M18x1,5	MAOA00002	buc.	1.00	0.58	0.12	0.12
15	PIULITA M18x2	MAOA00001	buc.	900.00	0.68	0.14	122.40
16	PIULITA M20 x 1,5 CU GULER ac	MAOA00009	buc.	0.00	1.46	0.29	0.00
17	PIULITA M22 x 1,5 CU GULER ac	MAOA00008	buc.	0.00	2.15	0.43	0.00
18	PIULITA M24x2	MAOA00006	buc.	50.00	1.15	0.23	11.52
19	SAIBA PLATA M16	MAOA00028	buc.	30.00	0.14	0.03	0.81
20	RULMENT 6205	MARUL00007	buc.	1.00	5.04	1.01	1.01
	TOTAL			1,254.00			280.93
	Total general						44,989.07

Cabinet individual de practician în insolvență
Constantin Iulian

CONSTANTIN
IULIAN-
CRISTIAN

Digitally signed by
CONSTANTIN IULIAN-
CRISTIAN
Date: 2021.10.13
10:33:40 +03'00'